АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)

П Р И К А З

14.05.2021г.                  № 130- ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах межмуниципального

конкурса методических разработок

для педагогов ДОУ «Интерактивные

формы работы с дошкольниками по

математическому развитию»

В соответствии с протоколами жюри конкурса методических

разработок для педагогов ДОУ «Развитие математических способностей с

использованием ИКТ» №1 от 17.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межмуниципального конкурса методических

разработок для педагогов ДОУ «Интерактивные формы работы с

дошкольниками по математическому развитию» (Приложение №1).

2. Объявить благодарность членам жюри межмуниципального

конкурса методических разработок педагогов ДОУ «Интерактивные формы

работы с дошкольниками по математическому развитию» (Приложение №2).

3. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр» Е.С. Макаренковой

довести до сведения руководителей дошкольных образовательных

учреждений итоги межмуниципального конкурса методических разработок

для педагогов ДОУ «Интерактивные формы работы с дошкольниками по

математическому развитию» до 20 мая 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  управления образования

Н.К. Уханова

Приложение №1

к приказу управления образования

от 14.05.2021г. № 130-ОД

Итоги межмуниципального конкурса методических разработок

для педагогов ДОУ «Интерактивные формы работы с дошкольниками

по математическому развитию»

Конкурсант ДОУ Рейтинг

Лучшая авторская мультимедийная презентация

Райкова Н.А.  №16 «Радуга» 21                              сертификат

Панфёрова О.А.  №7 «Колосок» 36                                III место

Воронова Ю.П. №15 «Ручеёк» 19                                сертификат

Гондылева Е.С. №7 «Колосок» 38                                 II место

Шмелёва С.В. №15 «Ручеёк» 37                                III место

Волкова Е.П. №17 «Рождественский» 42                                 I место

Бандурина О.В. №14 «Сказка» 19                                сертификат

Полковникова М.Э. №15 «Ручеёк» 22                                сертификат

Лучшая авторская разработка занятия с использованием ИКТ

Асанова Е.Н. МАДОУ детский сад №2 «Ласточка» 15                                сертификат

Лушникова Е.Н №16 «Радуга» 13                                сертификат

 Лучший образовательный мультимедийный продукт

Горынина А.С. №12 «Рябинка» 0                      плагиат более 50%

Верещагина И.А. «Детский сад «Чебурашка» с.Питерка

 Питерского района

26                                сертификат

Абрамова Н.Д. №17 «Рождественский» 38                                II место

Вильман Л.Г. МАОУ «Прогимназия Кристаллик» г.Саратов 34                               сертификат

Токарева С.В. №6 «Звёздочка» 37                               II место

Захарченко Т.Н. №15 «Ручеёк» 36                               III место

Ермолаева Ю.Е. №15 «Ручеёк» 39                                 I место

Ласавицкас Н.В. №15 «Ручеёк» 39                                 I место

Воронина В.В. №17 «Рождественский» 30                               сертификат

	(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА)
	П Р И К А З